

Aanbesteding: Leveren en onderhouden Verkeersregelautomaten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2020 /466 /JB

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
112 Nieuwe nota ivm aanvullende vraag, verschuiving inschrijft termijn.

Vraag:
Naar aanleiding van antwoord op vraag 36

Antwoord:
We hebben een vraag ontvangen inzake het door ons gegeven antwoord op vraag 36. We achten het noodzakelijk om deze vraag te gaan beantwoorden. Dit impliceert dat de inschrijfdatum van 29 november aanstaande per definitie zal wijzigen. Uiterlijk 1 december zal de vraag door ons zijn beantwoord. Met het verschijnen van het antwoord zal ook een nieuwe planning worden gegeven mbt de toelichting en de ingangsdatum van het contract.

Beantwoord op: 24-11-2021
Label: Inhoud